Département de la Nature et des Foréts

RW/E05/2024/1085/11691/501

Lot 501

Calcul volume : Hrec décroissance.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

27

13,447

4,000

17,447

498

95,000

0,299

CALAY Gilles, 0473 18 17 29
Triage De Marche-Les-Dames
F.d. Des Grandes Salles
GRANDES SALLES - cpe 3

Vente de la Direction de Namur
Mardi 17 septembre 2024 a 15:00
Salle de Bambois. 46B, Route de Saint-Gérard. 5070 Fosses-la-Ville

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0473 18 17 29
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/09/11691
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-bambois-46b-route-de-saint-gerard-5070-fosses-la-ville

Cat.(cm)

65

75

85

95

105

115

125

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Erable Sycomore

Vol.(m3)

0,388

5,393

3,906

1,910

11,597

3,000

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

- 0,259

1 1,362

2 1,621
- 1,000

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

- 0,229

1 0,229



